Островецкий районный

исполнительный комитет
                                                             _Иванова Ивана Ивановича
                                                              _г. Островец, ул. Володарского, 100_

                                                              _________________________

                                                              контактный телефон:

                                                              _8025 1111111__

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий, расположенного по адресу: __аг. Мали, ул Центральная, 99__ __________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

	1.
	       * - В перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, могут включаться лишь документы и (или) сведения, которые необходимы для осуществления административной процедуры и могут быть представлены только заинтересованным лицом.

       В указанные перечни не могут включаться документы и (или) сведения, которые имеются в уполномоченных органах или могут быть получены ими от других государственных органов, иных организаций, а также из государственных регистров, реестров, кадастров, списков, каталогов, баз и банков данных.

       Документы и (или) сведения, необходимые для осуществления административной процедуры, не включенные в перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, определяются законодательством об административных процедурах и запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно.

       Заинтересованное лицо при подаче заявления вправе самостоятельно представить документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «Одно окно»

«___»_____________ 202__ года  __________  __________________________
                                                           (подпись)                     (фамилия,и.о.)